Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об отмене постановления Мэра Северодвинска от 01.06.2005  № 63

В связи с принятием Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                «О теплоснабжении», приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», распоряжения заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству от 30.05.2014 № 25-рг «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Мэра Северодвинска от 01.06.2005 № 63                    «Об утверждении положения о подготовке и проведении отопительного периода в МО «Северодвинск».
2.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                                             И.В. Скубенко
Спирин Сергей Николаевич

58-77-89